
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  автотранспортний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» липня 2022 року №63-Г/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський автотранспортний фаховий 
коледж у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 2022 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Віктор СУДАРЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 

автотранспортний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 63-Г/ВС

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10356221 983469

Авдєєв Олександр Анатолійович 53507300 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

168,000

2 10353539 983469

Алєксєєв Дмитро Романович 53489504 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

142,000

3 10356270 983469

Ахтирський Максим Вікторович 52280740 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

1



4 10447007 983469

Беляцький Михайло Олександрович 53517402 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

5 10446088 983469

Бережний Артем Олексійович 53506580 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

125,000

6 10391743 983469

Бортнік Максим Васильович 53495147 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

142,000

7 10330760 983469

Брусенцов Михайло Ігорович 53511995 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

170,000

8 10399369 983469

Волошин Олександр Дмитрович 53509549 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

182,000

9 10325054 983469

Гончар Андрій Русланович 53499661 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

10 10404998 983469

Горбунов Олександр Сергійович 53514408 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

170,000

11 10381648 983469

Дацюк Дмитро Валентинович 53510982 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

172,000

12 10334023 983469

Джобава Герман Муртазович 53512154 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

2



13 10398360 983469

Доктор Андрій Євгенійович 53503366 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

14 10380199 983469

Долженко Нікіта Вячеславович 53514727 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

15 10408234 983469

Душин Давід Денисович 53516264 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

16 10333099 983469

Ерматов Дмитро Тахірович 53523234 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

174,000

17 10389877 983469

Євков Сергій Артемович 53288596 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

18 10358871 983469

Жук Сергій Сергійович 53503260 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

143,000

19 10339988 983469

Захаренко Данило Олексійович 53512140 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

133,000

20 10379667 983469

Іванов Микита Богданович 53503296 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

21 10332587 983469

Йосипенко Олександр Олександрович 53345981 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

132,000

3



22 10409673 983469

Кальницький Іван Олександрович 53510701 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

174,000

23 10393795 983469

Карагезов Яків Арменович 53516234 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

142,000

24 10391537 983469

Кононенко Максим Віталійович 53487053 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

170,000

25 10444198 983469

Коробка Роман Олександрович 53517294 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

26 10369491 983469

Костенко Владислав Денисович 53511246 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

27 10385125 983469

Косьмін Максим Андрійович 53514673 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

134,000

28 10359901 983469

Кривонос Максим Павлович 53503291 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

29 10383157 983469

Крячко Нікіта Віталійович 53491543 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

154,000

30 10416139 983469

Кушнир Нікіта Романович 53501922 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

143,000

4



31 10340315 983469

Лисиця Олексій Олексійович 53507041 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

156,000

32 10320436 983469

Ліхвенцов Владислав Євгенович 53508877 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

170,000

33 10436012 983469

Луценко Станіслав Віталійович 53514657 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

142,000

34 10360196 983469

Момот Андрій Олександрович 53521770 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

173,000

35 10440108 983469

Осадчий Олександр Романович 53504651 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

36 10366671 983469

Панченко Дмитро Михайлович 53511244 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

172,000

37 10397849 983469

Певний Максим Валерійович 53507486 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

170,000

38 10404239 983469

Пода Максим Володимирович 53502823 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

138,000

39 10449140 983469

Поставничий Сергій Віталійович 53499059 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

5



40 10400348 983469

Пройдак Данило Олексійович 53488643 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

154,000

41 10330885 983469

Рябухін Михайло Романович 53499665 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

168,000

42 10438458 983469

Сайчук Олексій Володимирович 12257524 XA 11.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

128,000

43 10445560 983469

Самойлов Микола Володимирович 53523759 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

128,000

44 10406412 983469

Санін Ярослав Олексійович 53500595 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

143,000

45 10338367 983469

Семеринський Ігор Олександрович 53501623 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

46 10359546 983469

Сердюк Дмитро Ігорович 53503305 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

47 10451267 983469

Сінюта Антон Олександрович 53491338 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

125,000

48 10405348 983469

Скрипай Олег Олександрович 53514407 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

172,000

6



49 10404254 983469

Смоляков Микола Дмитрович 53552124 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

168,000

50 10436802 983469

Соловйов Данило Олександрович 53507099 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

51 10391693 983469

Сорокін Вячеслав Андрійович 53514112 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

52 10353905 983469

Стародубцев Роман Сергійович 53506980 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

168,000

53 10365828 983469

Тимошенко Микита Сергійович 53503458 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

148,000

54 10315734 983469

Фаррахова Ярина Андріївна 53505398 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

165,000

55 10353017 983469

Хлебніков Роман Андрійович 53506726 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

124,000

56 10403651 983469

Ходосов Дмитро Денисович 53511161 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

57 10425504 983469

Черкасов Іван Денисович 53487573 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

148,000

7



58 10411028 983469

Шляхов Олександр Сергійович 53517332 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

59 10332057 983469

Юнаш Нікіта Олексійович 53514425 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

8


